UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Công ty TNHH MTV Kinh doanh

  dịch vụ Thương mại Phương Thảo;

Ngày 23/9/2022, Công ty TNHH MTV Kinh doanh dịch vụ Thương mại

Phương Thảo trình UBND tỉnh về việc đề nghị cho phép đấu nối Cửa hàng

xăng dầu Phương Thảo đi chung với điểm đấu nối được quy hoạch tại Km

1068+900 bên phải tuyến QL.1A, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi tại Văn

bản số 39/PT-ĐNGT (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, nghiên cứu nội dung đề nghị doanh nghiệp

tại Văn bản nêu trên để rà soát, hướng dẫn doanh nghiệp thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 987).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-10-03T16:48:10+0700

		2022-10-04T08:06:03+0700

		2022-10-04T08:06:03+0700

		2022-10-04T08:06:03+0700

		2022-10-04T08:41:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!